
                                     

      

    

            

                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA PRRENJAS      

 

Nr. ______Prot.                                                                           Prrenjas, më _____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2. Lloji i procedurës: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar-Marrëveshje Kuadër-Shërbime. 

3. Objekti i kontratës :“Grumbullim dhe transport i mbetjeve urbane për vitet 2025-2027” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :REF-35099-01-08-2025                                                                                           

 

5. Fondi Limit Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e 

kontratës/kontratave eshte 39,169,904 (Tridhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH  ose  398,878 (Treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e tetë) Euro. Kursi i këmbimit 98.20 Lek/Euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

Data14.04.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit : Buletini i Njoftimeve Publike nr.20 datë 22.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr.1: 

11,531,628(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë ) 

lekë pa tvsh. 

13,837.953.6(trembëdhjete milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

tre pikë gjashtë) leke me tvsh. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri    REJ shpk 

NIPT                            J93711608Q 

Adresa              Tirane Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

Administratori:           Luan Kapri     

E-mail: shpkrej99@yahoo.com 

Telefon: 0682052610 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 24.04.2025 (Kontrata nr.1 e Marrëveshjes Kuadër) 

 

 

                                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                       NURI BELBA           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Shtojca 24. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti/enti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur           

        □  □  

Njësia e Qeverisjes Vendore             Të  tjera 

       x             □ 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

 

Organ Qendror blerës               Ofruesi 

Shërbimit 

                                           Publik    

Privat                           

x  

I deleguar  Të tjera 

  

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës: Grumbullim dhe transport i mbetjeve urbane për vitet 2025-

2027 

 

2.1  Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-35099-01-08-2025                                                                                           

 

 

 

2.2  Lloji i "Kontratave Publike për Sherbime" 

 

 



2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po x Jo □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik x   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     x    Jo □ 

 

2.4  Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

39,169,904 (Tridhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

katër) lekë pa TVSH  ose  398,878 (Treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) Euro. Kursi i këmbimit 98.20 Lek/Euro. 

2. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise  

3.Objekti i Kontratës: Grumbullim dhe transport i mbetjeve urbane për vitet 2025-2027 

 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 12 (nga data e nenshkrimit te kontraes nr.1 ne zbatim te marreveshjes 

kuader nr.880 prot  date 22.04.2025 )ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

3.1 Lloji i procedurës: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar-Marrëveshje Kuadër-Shërbime. 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

 

 



Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 2   

Numri i ofertave të rregullta: 2  

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e 

Shoqërisë së Informacionit: 

 

Po □ Jo x 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret 

nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

 

Po □ Jo x 

 

Seksioni 4  Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës nr.1 : 892 prot  Data e kontratës nr.1 : 24/04/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri    REJ shpk 

NIPT                            J93711608Q 

Adresa  Tirane Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

Tel/Faks     

E-mail: shpkrej99@yahoo.com 

Telefon: 0682052610 

Ueb-faqe 

________________________________________________________________________ 

 

 



4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

Emri 

 _______________________________________________________________________ 

Adresa 

 _______________________________________________________________________ 

Nipti 

_____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail 

 _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe

 _______________________________________________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës nr.1  (përfshirë shumë, opsione dhe 

nënkontraktime): 

11,531,628(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë ) 

lekë pa tvsh. 

13,837.953.6(trembëdhjete milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

tre pikë gjashtë) leke me tvsh. 

 

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 24/04/2025 

Konceptoi: E.Ç 

 

                                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                       NURI BELBA           

  

 

 

 

 


